
COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico Comunale

P.zza Giovanni XXIII0 n. 1 cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834

TeLDlr. 0942/721723 fox.0942-721015-

DETERMINA «°85 Prot. fl"3?<?4 del

Oggetto: Fornitura del Software per la redazione del Programma Triennale delle OO.PP. per il
triennio 2013-2015.
-Liquidazione Ing. Colomba Antonino
Codice Gig. - Z630FAFA54

II Direttore dell'Area Tecnica

-Vista la determina n. 16 del 28.01.2014, con la quale è stato incaricato l'Ing. Colomba Antonino
per la fornitura del Software per la redazione del Programma Triennale delle OO.PP. per il triennio
2013-2015, con la quale determina è stata impegnata la somma complessiva di € 280,60 IVA
compresa.
-Vista la fattura n.04 del 11.02.2014, per l'importo complessivo di € 280,60, presenta dalPIng.
Colomba Antonino.
-Vista la dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari.
-Vista la dichiarazione di regolarità contributiva presentata dall'Ing. Colomba Antonino;
-Considerato doversi provvedere alla liquidazione della sopra citata fattura per la somma
complessiva di € 280,60 IVA compresa, quale onorario per la fornitura del software;
-Visto il provvedimento Sindacale n 2 del 26.01.2010 con le quali sono state attribuite le funzioni
dirigenziali di cui all'art. 51 Legge n ° 142/90 e successive modifiche ed integrazioni.
-VISTO il regolamento di contabilità comunale;
-VISTA la legge 8-6-90 n.142;
-VISTI i D.L. n. 163/2006 e il DPR n. 207/2010 e successive modifiche ed integrazioni;
-VISTA la legge n. 136/2010;
-VISTA la L.R. n. 16/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

l)Di liquidare la fattura n n.04 del 11.02.2014, per l'importo complessivo di € 280,60, presenta
dall'Ing. Colomba Antonino con sede in Via Villa Resina n. 66 91100 Trapani, per la fornitura del
Software per la redazione del Programma Triennale delle OO.PP. per il triennio 2013-2015;
2) Demandare l'Ufficio di Ragioneria di predisporre il relativo mandato di pagamento;

lì 17.06.2014
»^ ^ u o :-̂ s.

Direttore Area Tecnica
(Ing. Pietrp-Mifa)



\E DI FORZA D'AGRO'

di Antonino Colomba
via Villa Rosina, 66 7 91100 Trapani

C.F.: CLMNNN83H13D423S
P.IVA: 02267830814

I.N.P.S. Codice azienda 28884831CE
C.C.I.A.A. Trapani - R.E.A. n° 157702

E-mail: info@mixllpp.it
Tei. 349/3086720

OGGETTO: Fornitura in licenza d'uso di software
Trasmissione fattura n. 4 del 11/02/2014

Trapani, 11/02/2014

Spett.le Comune di Forza D'Agro
Piazza Giovanni XXIII0 n. 1
98030 FORZA D'AGRO' (ME)

alla cortese attenzione Ufficio Tecnico

Con la presente si trasmette la fattura di cui in oggetto, significando che gli estremi per
l'accreditamento sono riportati in calce alla medesima.

t
L'occasione mi è gradita per inviare distinti saluti.

Ing. Antonino Colomba


